

Rubrica: Pianificazione del territorio

Sottorubrica: Altro avviso

Data di pubblicazione: KABTI 19.08.2024 Numero di pubblicazione: RP-TI50-0000000652

Ente di pubblicazione

Comune di Avegno Gordevio, Via Vallemaggia 74, 6672 Gordevio

AVVISO DI INFORMAZIONE E PARTECIPAZIONE

Comune/Regione: 6670 Avegno

VARIANTE PIANO REGOLATORE ADEGUAMENTO

PERIMETRO ZONA CAMPEGGIO C

(Campeggio Piccolo paradiso)



Comune di Avegno Gordevio

Comune di Avegno Gordevio

AVVISO DI INFORMAZIONE E PARTECIPAZIONE VARIANTE PIANO REGOLATORE ADEGUAMENTO PERIMETRO ZONA CAMPEGGIO C

(Campeggio Piccolo Paradiso)

Il Municipio di Avegno Gordevio,

richiamati:

- la Legge federale sulla pianificazione del territorio del 22 giugno 1979 (LPT),
- la Legge sullo sviluppo territoriale del 21 giugno 2011 (Lst),
- il Regolamento della legge sullo sviluppo territoriale del 20 dicembre 2011 (RLst),

con risoluzione municipale no. 393/24 del 23 luglio 2024;

risolve:

1. È ordinata la pubblicazione della Variante di PR concernente l'adeguamento del perimetro della Zona di campeggio C (Campeggio Piccolo Paradiso), a norma dei disposti dell'art. 26 della Legge sullo sviluppo territoriale e dell'art. 35 del Regolamento della legge sullo sviluppo territoriale per un periodo di 30 giorni consecutivi oltre le ferie giudiziarie e più precisamente

dal 26 agosto 2024 al 25 settembre 2024

- 2. Si pubblica il seguente documento:
- 2.1 Rapporto di indirizzo della variante di piano regolatore per l'adeguamento della Zona campeggio C (Campeggio Piccolo Paradiso) del 16 luglio 2024, con relativi allegati citati;
- Gli interessati possono consultare la documentazione presso la cancelleria comunale di Avegno Gordevio, durante il periodo di pubblicazione, nei giorni di apertura degli sportelli o su appuntamento. La documentazione è consultabile anche sul sito comunale www.avegnogordevio.ch.
- 4. Gli atti sono depositati per un periodo di 30 giorni (pubblicazione soggetta a sospensione secondo l'art. 16 LPAmm), a disposizione della popolazione, degli enti e delle persone interessate dalla pianificazione (art. 7 cpv. 1 RLST). Durante il periodo di deposito ogni persona fisica o giuridica e tutti gli enti o organismi interessati dalla pianificazione possono presentare per iscritto le loro osservazioni o proposte.

Cancelleria Comunale

Sportello







Comune di Avegno Gordevio

In particolare (art. 7 cpv. 3 RLST):

- a) i cittadini attivi e le persone giuridiche con sede nel Comune;
- b) i proprietari di terreni;
- c) le associazioni a scopo ideale o economico;
- d) i Comuni limitrofi, gli altri Enti pubblici e gli Enti regionali di sviluppo.
- 5. Le osservazioni e le proposte devono essere formulate con lettera in lingua italiana.
- 6. Il presente avviso è pubblicato all'albo comunale, sul Foglio ufficiale e sui quotidiani.

Avegno Gordevio, 19 agosto 2024

Per il Municipio di Avegno Gordevio

La Sindaca Roberta Iuva Il Segretario Waldo Patoceni

